
Закрытые одно- или многоканальные рабочие колеса с косым потоком и корпу сом насоса с диффу зором конической формы для жидкостей, не содержащих в олокон.
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Частота

Двигатель

Ном. напряжение

-

Ном. мощность

Ном. скорость в ращения

Число полюсов

Номинальный ток

190 V
50 Hz

37 kW

8

730 rpm

163 A

ЛL 3300 LT 3~ 801

Д в игатель

3~

Д иаметр в сасыв ающего фланца

FOR INSTALLATION, SEE FLYGT DESIGN RECOMMENDATION.
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COLUMN INSTALLATION

Impeller diameter 470 mm
Количеств о лопастей 3
Throughlet diameter

L3300.181 35-28-8AA-W 37KW

Тип статора 28

Фазы

Пу сков ой ток 844 A

Техническая спецификация

Примечание: рисунок может не соответствовать текущей  конфигурации.  

Коэффициент мощности

Motor ef f iciency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

0,79
0,75
0,65

87,0 %
87,0 %
85,5 %

Curve ISO

Л - труба полупостоянная, мокраяУстановка:

Конфигурация

Рабочее колесо mатериал Серый чу гу н

General

ColDia 800 mm

102 mm

вода, чистая

Стандартно
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Напор

КПД

Общий КПД

Потребл. мощность Н1

Мощность на валу Н2

Кавитационный запас

801 470mm
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Двигатель

50 Hz

Фазы 3~

190 V
Число полюсов 8

Ном. мощность 37 kW

Пусковой ток
Номинальный ток 163 A

Ном. скорость вращения 730 rpm

L3300.181 35-28-8AA-W 37KW

Тип статора
Количество лопастей 3

Коэффициент мощности

ЛL 3300 LT 3~ 801

Диаметр всасывающего фланца

Кривая рабочей характеристики

Насос

Impeller diameter 470 mm

Throughlet diameter

Motor

Ном/напряжение

844 A

Motor efficiency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

Частота
28

0,79

87,0 %

0,75
0,65

87,0 %
85,5 %

Curve ISO

ColDia 800 mm

102 mm

вода, чистая
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ЛL 3300 LT 3~ 801
Duty Analysis

Curve ISOвода, чистая

Curve issue 6
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VFD Curve

Curve ISO
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ЛL 3300 LT 3~ 801
Dimensional drawing

FOR INSTALLATION, SEE FLYGT DESIGN RECOMMENDATION.
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